
Lo
mb

ers

Le
sc

ure
-d

'A
lbi

ge
ois

Sa
us

se
na

c

Ando
uqu

e

Val
enc

e-d
'Albig

eoi
s

St-
Jul

ien
-Gaul

ène

Vad
ériè

s

La
va

ur

M
aza

me
t

C
a
st

re
s

A
lb

i

Ca
rm

au
x

Ga
illa

c

Gr
au

lhe
t

St-
Su

lpi
ce

-Ta
rn

S
ou

rc
es

 :
 R

ég
io

n 
O

cc
ita

ni
e,

 D
G

D
IM

 -
 F

ab
ag

og
o

lio.laregion.fr

Horaires
AUTOCAR

Ligne

Tarn
ANNÉE 2021 - 2022
Du 1/09/2021 au 31/08/2022

Ligne

Albi > Valderies 
> Valence
Albi > Valderies 

716

716

ALBI VALDERIES VALENCE

JOURS DE LA SEMAINE LàV V Me LàV LMaJV LàV
PÉRIODES SCOLAIRES
NOëL
PETITES VACANCES
ÉTÉ
ALBI GARE ROUTIERE 07:40 12:10 13:30 17:30 18:30

REPUBLIQUE 07:44 12:14 13:34 17:34 18:34
ALBERT THOMAS - LANNES 07:48 12:18 13:38 17:38 18:38

LESCURE D'ALBIGEOIS GAILLAGUES 07:50 12:20 13:40 17:40 18:40
BOUYSSIE 07:51 12:21 13:41 17:41 18:41
L HERMET 07:53 12:23 13:43 17:43 18:43
HERMET D97 07:54 12:24 13:44 17:44 18:44
BELLERIVE 07:56 12:26 13:46 17:46 18:46
LE BOUSQUET 07:57 12:27 13:47 17:47 18:47

VALDERIES LA GARRIGUE 08:03 12:33 13:53 17:53 18:53
CARMAUX PLACE GAMBETTA 11:30
VALDERIES CENTRE 08:05 11:45 12:35 13:55 17:55 18:55
SAUSSENAC LA BESSE 08:08 11:49 12:38 13:58 17:58 18:58

LE SALTRE 08:09 11:50 12:39 13:59 17:59 18:59
ANDOUQUE LA CROUZETTE 08:11 11:55 12:41 14:01 18:01 19:01

LA BARRAQUE 08:13 11:57 12:43 14:03 18:03 19:03
ST JULIEN GAULENE GAULENE 08:18 12:00 12:48 14:08 18:08 19:08
VALENCE D'ALBIGEOIS LESPINASSE 08:20 12:02 12:50 14:10 18:10 19:10

SALLE DES FETES 08:23 12:05 12:53 14:13 18:13 19:13
FOIRAIL 08:25 12:08 12:55 14:15 18:15 19:15

Point d'arrêt accessible

Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

Le vélo pliable est considéré comme un bagage et sera accepté à tous les arrêts



www.lio.laregion.fr

ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Où acheter son titre de transport ?
●  A bord du véhicule (titre unitaire, 10 voyages, 

abonnement mensuel) - Paiement chèque et espèces 
● Dans les agences commerciales

2, place Jean Jaurès - 81000 Albi
110, avenue Albert 1er - 81100 Castres
Paiement chèque, espèces et CB. 
Consulter les horaires d’ouverture sur laregion.fr/lio

● Via la boutique de vente en ligne www.lio.laregion.fr
Paiement CB 

● Sur l’application liO
● Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777
Gamme tarifaire
• Ticket unité 2€
• Carnet 10 trajets (sur billet sans contact ou carte Pastel)  15€
• Abonnement mensuel Jeune (uniquement sur carte Pastel) 20€
• Abonnement mensuel (uniquement sur carte Pastel)  40€
• Abonnement annuel Jeune (uniquement sur carte Pastel)  195€
• Abonnement annuel (uniquement sur carte Pastel)  390€
Contact

e-mail : lio81@laregion.fr - www.lio.laregion.fr
SPL D’un point à l’autre, exploitant du réseau liO dans le Tarn

0 806 990 081 Du lundi au vendredi 
de 8h à 18h

Calendrier
2021 2022

Sept Oct Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
Me 1 V 1 L 1 Me 1 S 1 M 1 M 1 V 1 D 1 Me 1 V 1 L 1
J 2 S 2 M 2 J 2 D 2 Me 2 Me 2 S 2 L 2 J 2 S 2 M 2
V 3 D 3 Me 3 V 3 L 3 J 3 J 3 D 3 M 3 V 3 D 3 Me 3
S 4 L 4 J 4 S 4 M 4 V 4 V 4 L 4 Me 4 S 4 L 4 J 4
D 5 M 5 V 5 D 5 Me 5 S 5 S 5 M 5 J 5 D 5 M 5 V 5
L 6 Me 6 S 6 L 6 J 6 D 6 D 6 Me 6 V 6 L 6 Me 6 S 6
M 7 J 7 D 7 M 7 V 7 L 7 L 7 J 7 S 7 M 7 J 7 D 7
Me 8 V 8 L 8 Me 8 S 8 M 8 M 8 V 8 D 8 Me 8 V 8 L 8
J 9 S 9 M 9 J 9 D 9 Me 9 Me 9 S 9 L 9 J 9 S 9 M 9
V 10 D 10 Me 10 V 10 L 10 J 10 J 10 D 10 M 10 V 10 D 10 Me 10
S 11 L 11 J 11 S 11 M 11 V 11 V 11 L 11 Me 11 S 11 L 11 J 11
D 12 M 12 V 12 D 12 Me 12 S 12 S 12 M 12 J 12 D 12 M 12 V 12
L 13 Me 13 S 13 L 13 J 13 D 13 D 13 Me 13 V 13 L 13 Me 13 S 13
M 14 J 14 D 14 M 14 V 14 L 14 L 14 J 14 S 14 M 14 J 14 D 14
Me 15 V 15 L 15 Me 15 S 15 M 15 M 15 V 15 D 15 Me 15 V 15 L 15
J 16 S 16 M 16 J 16 D 16 Me 16 Me 16 S 16 L 16 J 16 S 16 M 16
V 17 D 17 Me 17 V 17 L 17 J 17 J 17 D 17 M 17 V 17 D 17 Me 17
S 18 L 18 J 18 S 18 M 18 V 18 V 18 L 18 Me 18 S 18 L 18 J 18
D 19 M 19 V 19 D 19 Me 19 S 19 S 19 M 19 J 19 D 19 M 19 V 19
L 20 Me 20 S 20 L 20 J 20 D 20 D 20 Me 20 V 20 L 20 Me 20 S 20
M 21 J 21 D 21 M 21 V 21 L 21 L 21 J 21 S 21 M 21 J 21 D 21
Me 22 V 22 L 22 Me 22 S 22 M 22 M 22 V 22 D 22 Me 22 V 22 L 22
J 23 S 23 M 23 J 23 D 23 Me 23 Me 23 S 23 L 23 J 23 S 23 M 23
V 24 D 24 Me 24 V 24 L 24 J 24 J 24 D 24 M 24 V 24 D 24 Me 24
S 25 L 25 J 25 S 25 M 25 V 25 V 25 L 25 Me 25 S 25 L 25 J 25
D 26 M 26 V 26 D 26 Me 26 S 26 S 26 M 26 J 26 D 26 M 26 V 26
L 27 Me 27 S 27 L 27 J 27 D 27 D 27 Me 27 V 27 L 27 Me 27 S 27
M 28 J 28 D 28 M 28 V 28 L 28 L 28 J 28 S 28 M 28 J 28 D 28
Me 29 V 29 L 29 Me 29 S 29 M 29 V 29 D 29 Me 29 V 29 L 29
J 30 S 30 M 30 J 30 D 30 Me 30 S 30 L 30 J 30 S 30 M 30

D 31 V 31 L 31 J 31 M 31 D 31 Me 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Vacances de Noël

Été

VALENCE VALDERIES ALBI

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV V LàV Me LMaJV LàV
PÉRIODES SCOLAIRES
NOëL
PETITES VACANCES
ÉTÉ
VALENCE D'ALBIGEOIS FOIRAIL 06:45 08:00 08:42 12:40 13:00 16:40 17:00

SALLE DES FETES 06:47 08:02 08:45 12:42 13:02 16:42 17:02
LESPINASSE 06:50 08:05 08:48 12:45 13:05 16:45 17:05

ST JULIEN GAULENE GAULENE 06:52 08:07 08:50 12:47 13:07 16:47 17:07
ANDOUQUE LA BARRAQUE 06:57 08:12 08:55 12:52 13:12 16:52 17:12

LA CROUZETTE 06:58 08:13 08:57 12:53 13:13 16:53 17:13
SAUSSENAC LE SALTRE 06:59 08:14 09:00 12:54 13:14 16:54 17:14

LA BESSE 07:00 08:15 09:01 12:55 13:15 16:55 17:15
VALDERIES CENTRE 07:04 08:19 09:05 12:59 13:19 16:59 17:19
CARMAUX PLACE GAMBETTA 09:20
VALDERIES LA GARRIGUE 07:07 08:22 13:02 13:22 17:02 17:22
LE GARRIC LE BOUSQUET 07:11 08:26 13:06 13:26 17:06 17:26
LESCURE D'ALBIGEOIS BELLERIVE 07:12 08:27 13:07 13:27 17:07 17:27

HERMET D97 07:13 08:28 13:08 13:28 17:08 17:28
L HERMET 07:14 08:29 13:09 13:29 17:09 17:29
BOUYSSIE 07:17 08:32 13:12 13:32 17:12 17:32

ALBI / LESCURE GAILLAGUES 07:20 08:35 13:15 13:35 17:15 17:35
ALBI ALBERT THOMAS - LANNES 07:22 08:37 13:17 13:37 17:17 17:37

REPUBLIQUE 07:27 08:42 13:22 13:42 17:22 17:42
GARE ROUTIERE 07:30 08:45 13:25 13:45 17:25 17:45

Point d'arrêt accessible

Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

Le vélo pliable est considéré comme un bagage et sera accepté à tous les arrêts


